Респубzика /,агестан

Муниципаzьный район <КАЯКЕНТ СКИЙ РАЙОН"

МБОУ,,Д;каванкентская средняя обrцеобразоватеzьная шкоzа имени М.Х.Рамазановаr,

368559 с. /,;каванкент djavankent-sosh@mail.щr 8 (909) 482-13-15

Приказ

от 01 сентября 2020 юда

кО мерах по орzаназацuu анmакоррупцuонной dеяmельносmа))

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 г; J\b 273-ФЗ (О
противодействиикоррупции) ПРИКАЗЬIВАЮ:

1.Разработать план N4ероприятий на 2020-202l учебный год по
предотвращению коррупции в МБОУ ((Джаванкентскiш С ОШ им.М.Х. PaMzBaHoBa).

2. Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе
Абдурахманову У. А., ответственной за разработку плана меропршI-1ийи создать
комиссию в следующем составе:
Амирова Р. З. - председатель профкома
Кадырбекова А. М. - учитель информатики

3. Организовать работу сайта и своевременное его пополнение,
шредоставление отчетов о работе МБОУ <!жаванкентскаlI СОШ им.
М.Х.Рамазанова) обеспечить рабоry телефона доверия;

4. Обновить стенды, уголки по антикоррупции, на которых рtlзместить:
-нормативные документы, регламентирующие деятельность МБоУ
<ffжаванкентская СОШ им. М.Х.Рамазанова)
( лицензии, свидетельство об аккредитации, устав);
-нормативные документы акты о режиме работы школы, порядке приема в МБОУ
<!жаванкентскtш СОШ им. М.Х.Рамазанова) и другие лок€Lльные акты;
-график и порядок приема |рarкдан;
-информацию о результатах мониторинга общественного мнениrI по проблемным и
коррупционно-опасным вопросам в сфере образования;
-информацию о привлечении к ответственности дол}кностных лиц за допущенные
нарушения.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/иректор шкоzrы:

С приказом ознакомzrен:

Ns

lИ. Султанмутов/